
МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Михайлівка 

 

12.06.2018р.                                                                      № 95 

 

Про видачу свідоцтва  про  

базову загальну середню освіту та 

переведення здобувачів освіти  

9 класів  

 

Відповідно до Порядку переведення  учнів  загальноосвітнього навчального закладу 

до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 р. №762,  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 р. за 

№924/27369, на підставі рішення педагогічної ради протокол від 11.06.2018 року №10 та у 

зв’язку із закінченням основної школи 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту та перевести до  наступного 10 

класу: 

1. Багненко Валерію Олександрівну 

2. Бойчук Карину Ігорівну 

3. Вікторова  Ярослава  Сергійовича 

4. Гулого  Івана Петровича 

5. Дмитрюк Анастасію Володимирівну 

6. Ковальова  Владлена  Олеговича 

7. Ковальову Христину Олегівну 

8. Лисицьку Валерію Валеріївну 

9. Луньову Ангеліну Юріївну 

10. Марусик Олександру Олександрівну 

11. Осьмухіна Анатолія Павловича 

12. Ткачук Анастасію Миколаївну 

13. Трофимчука Мирослава Андрійовича 

14. Харчук Олександру Олександрівну 

15. Хупавцеву Марію Миколаївну 

16. Агаришева  Руслана  Руслановича 

17. Блохіна Станіслава Денисовича 

18. Бондаренко Дар’ю Олексіївну 

19. Ванюшкіну Яну Сергіївну 

20. Вовчка Юрія Михайловича 

21. Гуль Тетяну Євгенівну 

22. Кабанець Людмилу Миколаївну  

23. Коваль Діану Володимирівну 

24. Лимаренко Діану Анатоліївну 

25. Литвиненко Анжеліку Олексіївну 

26. Питлик Світлану Олексіївну 

27. Приндюк Тетяну Миколаївну 

28. Чабанову Ольу Олександрівну 

29. Чуйка Олександра Олександровича 

30. Чуприненка Андрія Андрійовича  

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



 

Директор  школи      Т.В.Загуменна 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


